
包件1

肇庆医学院冰箱采购及维修项目采购公告
发布时间： 2025-04-24 15:30:00

项目信息

采购项目名称： 肇庆医学院冰箱采购及维修项目

采购项目编号： JJCG-202504240008

采购人名称： 肇庆医学院

采购人地址： 肇庆市肇庆新区丰乐路12号

联系人： 苏老师 联系电话（座机）： 0758-2834374

代理机构名称： 广东省机电设备招标中心有限公司

代理机构地址： 广东省广州市越秀区东风中路515号东照大厦5楼501房

代理机构联系人： 梁小冰 联系电话（座机）： 0758-2313408

采购方式： 竞价采购(竞低价)   

是否快速竞价： 否

公告开始时间： 2025-04-24 15:30:00 公告截止时间： 2025-04-29 10:00:00

提出异议截止时间： 2025-04-29 10:00:00 澄清回复截止时间： 2025-04-29 10:00:00

竞价开始时间： 2025-04-29 10:00:00

包件信息

包件名称： 肇庆医学院冰箱采购及维修项目

包件编号： JJCG-202504240008/01

竞价方式： 单轮竞价 起始价： 14000

明细信息

产品名称 规格型号 质量要求 数量 数量单位 送货地址 到货

1 冰箱采购：中科美菱 YC-315L 2 台

2 冰箱维修：海尔 SC-230 1 台

3 冰箱维修：海尔 SC-226 1 台

备注：

1、竞价时长：60分钟。（2025-04-29 10:00-11:00）

2、最少报价人数量：3家。

3、竞价截止前，在报价界面的分项报价表位置处上传加盖公章的报价文件（报价函、明细报价表）。

4、无效报价的情形

1 参与竞价的供应商报价超过最高限价的视为无效报价

最新时间安排

查无数据!

项目名称 项目编号 变更标题 


